ПЕРВОБЫТНАЯ АРХЕОЛОГИЯ

ЖУРНАЛ МЕЖДИСЦИПЛИНАРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ
ФОРМА-СОГЛАШЕНИЕ

Фактом отправки формы-соглашения в редакцию журнала Первобытная археология автор (в том числе от имени соавторов) по умолчанию создает договор публичной оферты с издателем, который означает принятие условий публикации в журнале, а также регулирует взаимоотношения по авторским правам между автором и издателем.

ПОДТВЕРЖДЕНИЯ

1. Настоящим подтверждается, что данный материал публикуется впервые и не находится одновременно на рассмотрении в редакциях других издательств
 FORMCHECKBOX

Да

 FORMCHECKBOX
  Нет

2. Настоящим подтверждается, что автор является правообладателем (уполномоченным действовать от имени правообладателя или правообладателей) используемых в публикации материалов, и тем самым предоставляет журналу разрешение на его использование.
 FORMCHECKBOX

Подтверждаю
3. Настоящим подтверждается, что автор ознакомлен с правилами приема материалов, техническими требованиями, порядком приема и рецензирования статей.
 FORMCHECKBOX

Подтверждаю
Форму заполнил Ф.И.О.:      
Дата передачи материала в редакцию:      
СВЕДЕНИЯ О МАТЕРИАЛЕ
1. НАЗВАНИЕ
Название статьи на русском языке
     
Название статьи на английском языке
     
2. КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА (не более 8 слов)
Ключевые слова на русском языке
     
Ключевые слова на английском языке
     
3. РЕЗЮМЕ
Объем резюме должен быть не менее 500 и не более 1000 знаков с пробелами. Для рецензий резюме не требуется.
Резюме на русском языке
     
Резюме на английском языке

     
4. СПИСОК ПОДПИСЕЙ К ИЛЛЮСТРАЦИЯМ И ЗАГОЛОВКОВ К ТАБЛИЦАМ
Подписи к иллюстрациям на русском языке
     
Подписи к иллюстрациям на английском языке

     
5. СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ В ТЕКСТЕ И В СПИСКЕ ЛИТЕРАТУРЫ
     
6. ССЫЛКА НА ГРАНТЫ (при наличии)

на русском языке

на английском языке

СВЕДЕНИЯ ОБ АВТОРАХ
АВТОР 1.
Кириллическое написание:

Фамилия      

Имя      

Отчество      
Латинское написание:
Фамилия      

Имя      

Отчество*      
* отчество в латинском написании указывается по желанию
Место и адрес работы
на русском языке      

 FILLIN ""
на английском языке      
Ученая степень      
Должность      
E-mail      
Контактный телефон      
ORCID ID      
Почтовый адрес для доставки авторского экземпляра      
АВТОР 2.
Кириллическое написание:

Фамилия

Имя

Отчество
Латинское написание:
Фамилия

Имя

Отчество*
* отчество в латинском написании указывается по желанию

Место и адрес работы
на русском языке
на английском языке
Ученая степень
Должность
E-mail
Контактный телефон
ORCID ID      
Почтовый адрес для доставки авторского экземпляра
ЕСЛИ АВТОРОВ  БОЛЬШЕ ДВУХ, ПОЖАЛУЙСТА, ЗАПОЛНИТЕ ПРИЛОЖЕНИЕ В КОНЦЕ ФОРМЫ.
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

1. В ПУБЛИКАЦИИ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ГРАФИКИ И ДИАГРАММЫ
 FORMCHECKBOX

Да

 FORMCHECKBOX
  Нет
Если Вы отметили «Да», не забудьте отправить нам исходные материалы, использованные для построения графиков и диаграмм.
2. В ПУБЛИКАЦИИ ИСПОЛЬЗУЮТСЯ СПЕЦИФИЧЕСКИЕ ШРИФТЫ (для редких языков)
 FORMCHECKBOX

Да

 FORMCHECKBOX
  Нет

Если Вы отметили «Да», укажите, пожалуйста, какой именно шрифт используется.

Отправьте шрифт в виде файла, например, в формате *.ttf
ПРИЛОЖЕНИЕ
АВТОР 3.
Кириллическое написание:

Фамилия

Имя

Отчество
Латинское написание:
Фамилия

Имя

Отчество*
* отчество в латинском написании указывается по желанию

Место и адрес работы
на русском языке
на английском языке
Ученая степень
Должность
E-mail
Контактный телефон
ORCID ID      
Почтовый адрес для доставки авторского экземпляра
АВТОР 4.
Кириллическое написание:

Фамилия

Имя

Отчество
Латинское написание:
Фамилия

Имя

Отчество*
* отчество в латинском написании указывается по желанию

Место и адрес работы
на русском языке
на английском языке
Ученая степень
Должность
E-mail
Контактный телефон
ORCID ID      
Почтовый адрес для доставки авторского экземпляра
АВТОР 5.

Кириллическое написание:

Фамилия

Имя

Отчество
Латинское написание:
Фамилия

Имя

Отчество*
* отчество в латинском написании указывается по желанию

Место и адрес работы
на русском языке
на английском языке
Ученая степень
Должность
E-mail
Контактный телефон
ORCID ID      
Почтовый адрес для доставки авторского экземпляра
АВТОР 6.
Кириллическое написание:

Фамилия

Имя

Отчество
Латинское написание:
Фамилия

Имя

Отчество*
* отчество в латинском написании указывается по желанию

Место и адрес работы
на русском языке
на английском языке
Ученая степень
Должность
E-mail
Контактный телефон
ORCID ID      
Почтовый адрес для доставки авторского экземпляра
АВТОР 7.
Кириллическое написание:

Фамилия

Имя

Отчество
Латинское написание:
Фамилия

Имя

Отчество*
* отчество в латинском написании указывается по желанию

Место и адрес работы
на русском языке
на английском языке
Ученая степень
Должность
E-mail
Контактный телефон
ORCID ID      
Почтовый адрес для доставки авторского экземпляра